平成２０年度 第６回経営審議会議事録

日 時 平成２１年２月２４日（火） １３：３０～１６：００

場 所 岡山県立大学本部棟２階 小会議室１

出席者 三宮理事長、森脇副理事長、池田委員、栗原委員、新納委員、松田委員、

奥野委員［７名／７名］

（事務局） 山田事務局次長、竹内教学課長、真殿総括参事、出宮総括副参事、

赤木総括副参事、小野副参事、山田主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

第５回経営審議会（平成２１年１月２３日）の議事録について、承認された。

３ 議 題

[１] 協議事項

（１）公立大学法人岡山県立大学中期計画の一部変更について（案）

事務局から、公立大学法人岡山県立大学中期計画の一部変更について説明があり、

原案どおり承認され、役員会へ附議することとされた。

（２）公立大学法人岡山県立大学平成２１年度年度計画について、

事務局から、公立大学法人岡山県立大学平成２１年度年度計画について説明があり、

次回に継続して審議することとされた。

（３）平成２１年度当初予算（案）の概要について

事務局から、平成２１年度当初予算（案）の概要について説明があり、次回に継続

して審議することとされた。

（４）公立大学法人岡山県立大学職員給与規程等の一部改正について（案）

事務局から、公立大学法人岡山県立大学職員給与規程等の一部改正について説明が

あり、原案どおり承認され、役員会へ報告することとされた。

［２］その他

次回の審議会は、３月１８日（水）１３：３０～開催することを確認した。